OBEL KACAKOVA LHOTA, ICO 00578371

Fijmy
Par Pol orgl org2 N+Z+Uz
1122
1211
Celkem za Par:
Prijmy celkem

Vydaje
Par Pol orgl
5213 5139
9213 5903
Celkem za Par: 5213
6171 5021
Celkem za Par:
6399 5365
Celkem za Par: 6399
Vydaje celkem

org2 N+Z+Uz

6171

ZJ Puavodni hodnota

20 000,00

1 240 000,00
1260 000,00
1260 000,00

ZJ Puavodni hodnota

0,00
13 000,00
13 000,00
95 000,00
95 000,00
25 000,00
25 000,00

133 000,00

KEO4 1.6.14 URQO06

RozpocCtoveé zmény s dlvodovou zpravou
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Zmeéna Po zmené Nazev
5 650,00 25 650,00 Dan z pfijmu pravnickych osob za obce
20 000,00 1 260 000,00 Dah Z pfidané hodnoty

25650,00  1285650,00
25 650,00 1 285 650,00

R i
]

Zména Po zméné Ndzev
13 000,00 13 000,00 Nakup materialu jinde nezafazeny
7 000,00 20 000,00 Rezerva na knzova opatfenl
20 000,00 33 000,00 Krizova opattenf: = R
5 000,00 100 000,00 Ostatni osobni vydaje R '

5 000,00 100 000,00 émnostmfstnispfé

650,00
650,00
25 650,00

158 650,00

e R s S A RS -




KEO4 1.6.14 UROO6

KACAKOVA LHOTA., ICO 00578371
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OBECT

dne

25 650,00
25 650,00
Zmeéna
20 000,00
5 000,00
650,00

25 650,00
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Rozpocltové zmeény s dlvodovou zpravou
Zmena

Puvodnf

3 407 630,00
Puavodnf

13 000,00
916 100,00
25 000,00
954 100,00

3 407 630,00
08.04.2020

dane

org2

2/2020/St

m 8§ 16 zakona €.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech

i

1

o
0000 XXXX XXXXX XXXXX

Prijmy celkem

Ipade zmen rozpocCtovych prost

w &

Zvonkova Heidi

' 4

PFijm
Par Pol

feni v pi

b 4

5213 XXXX XXXXX XXXXX
6171 XXXX XXXXX XXXXX
6399 XXXX XXXXX XXXXX

Vydaje celkem

Schvaleno usnesenim

ukazateli).
Zpracoval

V souladu s ustanoven
opat

2/2




